
 

Uchwała Nr XXXIV/301/2009 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 23 grudnia 2009r. 
 

w sprawie: zmiany Regulaminu przyznawania nagród Burmistrza dla nauczycieli  

                        i dyrektorów szkół i przedszkoli. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 49, ust. 1, pkt. 1 i 2 

Ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006r., Nr 97, poz. 674 ze 

zmianami) Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje : 

 

§ 1. Zmianie ulega Regulamin przyznawania nagród Burmistrza dla nauczycieli i dyrektorów 

szkół i przedszkoli stanowiący załącznik do Uchwały Nr XXVI/250/2005 z dnia 09 lutego 

2005r. w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania nagród Burmistrza dla nauczycieli i 

dyrektorów szkół i przedszkoli w sposób następujący : 

1. W Rozdziale I ust. 5 skreśla się pkt 2. 

2. W Rozdziale III  

1) w ust. 2 skreśleniu ulega pkt 2, 

2) w ust. 3 skreśleniu ulega pkt 2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic.   

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXIV/301/2009 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 23 grudnia 2009r. 
 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu przyznawania nagród Burmistrza dla nauczycieli  

                        i dyrektorów szkół i przedszkoli. 

 

W dotychczas obowiązującym Regulaminie przyznawania nagród Burmistrza dla 

nauczycieli i dyrektorów szkół i przedszkoli, uchwalonym przez Radę Miejską w 

Rakoniewicach Uchwałą Nr XXVI/250/2005, z dnia 09 lutego 2005r. obowiązywały zapisy, 

które upoważniały m.in. Kuratora Oświaty lub reprezentującego go Wizytatora do składania 

wniosku do Burmistrza o przyznanie nagrody dla dyrektorów szkół lub nauczycieli.  

Obowiązujące zapisy ustawy Karta Nauczyciela i Ustawy o systemie oświaty nie 

przewidują możliwości występowania przez Kuratora bądź Wizytatora z wnioskiem  

o przyznanie ww. nagród, wobec czego konieczne jest dokonanie stosownych zmian w 

Regulaminie.     

 


